do advogado GUSTAVO CAETANO GOMES (OAB/RO 3.269, sob pena de nulidade, 

conforme art. 272, §5º do CPC), indicando ainda, para fins de intimações eletrônicas, os 

endereços de e-mail indicado ao fim do presente petitório. 

Atribui-se à causa o valor de R$ 127.360,46 (cento e vinte e sete mil trezentos e 

sessenta reais e quarenta e seis centavos)7. 

7 O valor da causa é atribuído, em processos de recuperação judicial, na proporção do benefício que a Autora 
espera atingir, e não o valor do passivo concursal, em consonância com o entendimento do Egrégio Tribunal de